
Den otevřených dveří přes ZOOM 

Vážení návštěvníci, 

online konference ke Dni otevřených dveří proběhne na platformě ZOOM.  

K přihlášení není třeba žádný účet. Schůzka bude aktivní v příslušných časech. 

Po vstupu ke schůzce mějte vypnutý mikrofon a webkameru. 

Začněte kliknutím na odkaz na webových stránkách školy: 

 

Na nově otevřené stránce klikněte na tlačítko „Launch Meeting“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pokud se ihned ke schůzce nepůjde připojit (není naistalován ZOOM klient z předchozího 

používání) klikněte na volbu „Join from Your Browser“ ve spodní části stránky. 

 

Na další stránce vyplňte vaši přezdívku (ideálně jméno a příjmení), potvrďte, že nejste robot, 

a nakonec klikněte na tlačíko „Join“. 

 

 

 

1 

2 

3 


